Addenda et corrigenda ex cod. Vatic.

- (1) Πηγῆν.  
 (2) Ἀποστρέφηται ὁ Θεός, ἀλλ' ἐφορᾷ με προσεγγ.  
 (3) N. 6 deest.  
 (4) Μνημονεύων διελύθην.

- (5) Ἀνέπεινα.  
 (6) Καὶ τῆς ἐξομολογήσεως deest in cod.  
 (7) Ἐξομολογήσομαι.  
 (8) Μνημονεύσω.

15. Et Hermoniim a monte modico.  
 16. Abyssus abyssum invocat in voce cataractarum tuarum :  
 17. Omnia excelsa tua , et fluctus tui super me transierunt.  
 18. In die mandabit Dominus misericordiam suam ,  
 19. Et nocte canticum ejus apud me.  
 20. Oratio Deo vitæ meæ.  
 21. Dicam Deo : Susceptor meus es , quare oblitus es mei ?  
 22. Et quare contristatus incedo dum affligit me inimicus ?  
 23. Dum confringuntur ossa mea , exprobraverunt mihi inimici mei.  
 24. Dum dicunt ipsi mihi per singulos dies : Ubi est Deus tuus ?  
 25. Quare tristis es , anima mea ? et quare conturbas me ?  
 26. Spera in Deo , quoniam confitebor illi :  
 27. Salutare vultus mei et Deus meus.

(a) V. 22, Διὰ τί ἀπόσωμαι ; καὶ ἵνα, etc., ἐχθρόν ;

- A 15. Καὶ Ἑρμωνιέμ ἀπὸ ὄρους μικροῦ.  
 16. Ἄβυσσος ἄβυσσον ἐπικαλεῖται εἰς φωνὴν τῶν καταρακτῶν σου·  
 17. Πάντες οἱ μετεωρισμοὶ σου καὶ τὰ κύματά σου ἐπ' ἐμὲ διήλθον.  
 18. Ἡμέρας ἐντελεῖται Κύριος τὸ ἔλεος αὐτοῦ,  
 19. Καὶ νυκτὸς ᾠδὴ αὐτῷ παρ' ἐμοί.  
 20. Προσευχὴ τῷ Θεῷ τῆς ζωῆς μου.  
 21. Ἐρῶ τῷ Θεῷ· Ἀντιλήπτωρ μου εἶ· διὰ τί μου ἐπελάθου ;  
 22. (a) Καὶ ἵνα τί σκυθρωπάζων πορεύομαι ἐν τῷ ἐκθλίβειν τὸν ἐχθρόν ;  
 23. Ἐν τῷ καταθλάσθαι τὰ ὀστά μου, ὠνειδίζόν με οἱ ἐχθροὶ μου.  
 24. Ἐν τῷ λέγειν αὐτοῦς μοι καθ' ἐκάστην ἡμέραν· Ποῦ ἐστὶν ὁ Θεός σου ;  
 25. Ἴνα τί περιλυτός εἶ, ἡ ψυχὴ μου ; καὶ ἵνα τί συνταράσσεις με ;  
 26. Ἐλπίσον ἐπὶ τὸν Θεόν, ὅτι ἐξομολογήσομαι αὐτῷ·  
 27. Σωτήριον τοῦ προσώπου μου καὶ ὁ Θεός μου.

#### ATHANASII INTERPRETATIO.

15. Et a peccato meo , dicit. Nam Hermoniim interpretatur dolor anathematis, quod est peccatum.  
 16. Cor meum invocat misericordiam tuam in voce cultus mei.  
 17. Omnes sermones tui illuminantes mentem meam ad supercœlestium altitudines, et fulgor tuus, qui in ipsis est, ad cor meum pervenerunt.  
 18. Expergiscenti mihi a peccato exhibet Dominus misericordiam suam.  
 19. Et demum requies mea canticum ejus apud me est.  
 20. Oro ad Dominum vitæ meæ,  
 21. Et dico ipsi : Susceptor meus es.  
 22. Et quare obtenebratus incedo, dum mihi dominatur diabolus.  
 23, 24. Dum anima mea peccato conteritur, conviciantur mihi dæmones.  
 25. Ego autem dico animæ meæ : Quare tristis es ?  
 26. Spera in Domino, quoniam misericors est. et confitere ipsi.  
 27. Salus enim animæ meæ Deus meus est.